
131
DECYZJA NR 681 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 20 września 2007 r.

w sprawie programu szkolenia zawodowego dla absolwentów szkół wyższych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4a ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43,
poz. 277, Nr 57, poz. 390, Nr 120, poz. 818 i Nr
140, poz. 981) postanawia się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się „Program szkolenia zawodowego

dla absolwentów szkół wyższych”, stanowiący za-
łącznik do decyzji.

§ 2
Traci moc decyzja nr 698 Komendanta Głównego

Policji z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie programu
szkolenia zawodowego dla absolwentów szkół wyż-

szych – I stopień z zakresu zarządzania zasobami
ludzkimi (Dz. Urz. KGP z 2006 r. Nr 1, poz. 5).

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji

z up. Pierwszy Zastępca
Komendanta Głównego Policji
insp. Arkadiusz Pawełczyk

Program szkolenia, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Zespole Informacji Prawnej Wydziału In-
formacji i Pomocy Prawnej Biura Prawnego KGP.


